АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» октября 2022 г. № 2155

г. КОТЛАС

О признании утратившим в силу Постановления администрации городского

округа «Котлас» «О принудительном демонтаже самовольно установленных и

незаконно размещенных движимых объектов на территории городского

округа Архангельской области «Котлас» от 13 октября 2022 года № 2084

В связи с невозможностью исполнения работ по демонтажу самовольно

установленных и незаконно размещенных движимых объектов в установленные

сроки, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации городского округа «Котлас»

«О принудительном демонтаже самовольно установленных и незаконно

размещенных движимых объектов на территории городского округа Архангельской

области «Котлас» от 13 октября 2022 года № 2084 признать утратившим силу.

1.1.   Постановление подлежит официальному опубликованию в официальном

периодическом печатном издании в газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления городского хозяйства городского округа «Котлас»

Лукина Е.Е.

Глава городского

округа «Котлас»

С.Ю. Дейнеко